\/) W@S @C@K@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 16.260 +CHEREAU + carrier + manual

Construccion
Afio de construccion
Id
Numero de
identificacién del
vehiculo
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Construccién longitud
Construcciéon anchura
Construccion altura

Descripcién
YV2TH40A6DB643880

Transporte frigorifico
2013

643880
YV2TH40A6DB643880

Transmisiéon manual
805.315 km

Diesel
D TRuess, ...

Euro 5

191 kW (260 PK)
16.000 kg

7.390 kg

8.610 kg

705 cm

247 cm

239 cm

Marca de unidad de frio: Carrier


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

