

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 16.260 + CHEREAU + carrier + manual

Construcción	Transporte frigorífico
Año de construcción	2013
ld	643880
Número de identificación del vehículo	YV2TH40A6DB643880
Transmisión	Transmisión manual
Kilometraje	805.315 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 5
Potencia	191 kW (260 PK)
Maximo peso	16.000 kg
Peso de carge	7.390 kg
Peso vacío	8.610 kg
Construcción longitud	705 cm
Construcción anchura	247 cm
Construcción altura	239 cm















Descripción

YV2TH40A6DB643880

Marca de unidad de frío: Carrier